CONTRATO Nº 47/CENSIPAM/2025
Considerando não ter sido localizada no endereço registrado, levo ao

conhecimento público que foi imputada à empresa ANDREONNY DA COSTA MARQUES,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 57.133.585/0001-35, a pena de Multa, no valor de R$
12.590,00 (doze mil quinhentos e noventa reais), prevista no item 11.2.4.3 do Contrato Nº
47/2025, correspondente a 20% do valor da contratação, em virtude da Inexecução Total
do objeto; e Impedimento de licitar e contratar por 03 anos, previsto no item 11.2.2 do
contrato em tela.

As penalidades têm fulcro na Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 47/2025